ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN
ĐẢNG UỶ XÃ NA SANG

*
Số  193-QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Na Sang, ngày 01 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
chỉ định Chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư chi bộ Trường PTDTBT Trung học cơ sở

Ma Thì Hồ, nhiệm kỳ 2025 - 2030
-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Quy định số 294-QĐ/TW, ngày 26/5/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về thi hành Điều lệ Đảng;
 Căn cứ Kết luận số 121-KL/TW, ngày 24/01/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương khóa XIII về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban
Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp
tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”;

Căn cứ Kết luận số 197-KL/TW, ngày 03/10/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư
về thực hiện một số nội dung, nhiệm vụ trọng tâm trong hoạt động của tổ chức cơ sở
đảng thời gian tới;

Căn cứ Công văn số 77-CV/BTCTU, ngày 21/11/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy
Điện Biên về việc sắp xếp mô hình tổ chức đảng và thực hiện nghiệp vụ công tác tổ
chức đảng, đảng viên;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Na Sang khóa I, nhiệm kỳ
2025-2030;

Xét đề nghị của Ban xây dựng Đảng,
BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chi bộ cơ sở Trường PTDTBT Trung học cơ sở Ma Thì Hồ, nhiệm kỳ
2025 - 2030: Số lượng chi ủy chi bộ 05 đồng chí (để khuyết 02 đồng chí, kiện toàn sau).

Điều 2. Chỉ định Chi ủy chi bộ cơ sở Trường PTDTBT Trung học cơ sở Ma Thì
Hồ, nhiệm kỳ 2025 - 2030 gồm các đồng chí sau:

1- Đồng chí Cao Thị Oanh
2- Đồng chí Đỗ Ngọc Quỳnh
3- Đồng chí Trang Thị Tâm.

Điều 3. Chỉ định đồng chí Cao Thị Oanh - Bí thư chi bộ Trường PTDTBT
Trung học cơ sở Ma Thì Hồ nhiệm kỳ 2025 - 2027, Hiệu trưởng Trường PTDTBT
Trung học cơ sở Ma Thì Hồ, giữ chức vụ Bí thư chi bộ cơ sở Trường PTDTBT
Trung học cơ sở Ma Thì Hồ, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Điều 4. Chỉ định đồng chí Đỗ Ngọc Quỳnh - Phó Bí thư chi bộ Trường
PTDTBT Trung học cơ sở Ma Thì Hồ nhiệm kỳ 2025 - 2027, Phó Hiệu trưởng
Trường PTDTBT  Trung học cơ sở Ma Thì Hồ, giữ chức vụ Phó Bí thư chi bộ cơ
sở Trường PTDTBT Trung học cơ sở Ma Thì Hồ, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Chi bộ

Trường PTDTBT Trung học cơ sở Ma Thì Hồ và các đồng chí có tên trên chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 5,
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã,
- Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng ủy,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
    BÍ THƯ

             Trịnh Hoàng Thắng